
Standnummer Aussteller Programmpunkt Uhrzeit Art

Freitag 511 Happy Chimney Wie macht man die perfekte Chimney Cake (Baumstriezel)? jederzeit Demonstration

25. Aug 233 PÄX Food Knuspriges Obst und Gemüse - wer's nicht kennt, glaubt's nicht! jederzeit Verkostung
333 Brasserie Stadthaus Brasserie Plaza mit Lounge Musik jederzeit DJ

Streetfood Wiese Meshugge Bar/ Hausbar Lounge-Musik jederzeit DJ
18 Maison Touareg Touareg Rollos "Art Blätterteig-Wraps" selbst belegen und rollen. 14 Uhr Workshop

Friday and the Fool Wunderbare Live Musik 15 Uhr Auftritt
428 Holy Craft Beer Craft Bier Brauer zu Gast : Sudden Death Brewing vom Timmendorfer Strand 14 & 17 Uhr Tasting 
428 Holy Craft Beer Live Musik: Ramon & Selda Zenker      sowie       DJ Sascha Pütz ab 18 Uhr Live Musik / DJ 
204  World of Boutique Wines GmbH Gin Tonic Seminar 14 Uhr Seminar
220 Superior Hotels Kitzbühel Richtig tiirolerisch: Wie bereitet man Moosbernocken (Heidelbeerpfannküchlein) zu? 14 & 17 Uhr Workshop
203 Nehrbaß GbR - Weingut & Brennerei Grappa mal anders - Tresterbrände aus Rheinhessen entdecken! 16 Uhr Verkostung

Culture Island Rudas Studios Grand Opening - Summer vibes mit Dean, Daze Malone, Andre Wallukat, Icegold 16 Uhr DJ
204 World of Boutique Wines GmbH Weinseminar 18 Uhr Seminar

Culture Island Tribehouse Tribehouse presents Culture Island mit Tapesh, Zhoki und Mike Litt 19 Uhr DJ
204 World of Boutique Wines GmbH Whiskyseminar 20 Uhr Seminar

Standnummer Aussteller Programmpunkt Uhrzeit Art

Samstag 511 Happy Chimney Wie macht man die perfekte Chimney Cake (Baumstriezel)? jederzeit Demonstration

26. Aug 233 PÄX Food Knuspriges Obst und Gemüse - wer's nicht kennt, glaubt's nicht! jederzeit Verkostung
333 Brasserie Stadthaus Brasserie Plaza mit Lounge Musik jederzeit DJ

211a Keyif - Turkish Dumplings Wir erzählen über Turkish Dumplings bei einer Demitasse Mocca 13 Uhr Verkostung

Culture Island KPopDance koreanischem Tanz und K-POP 13 Uhr Show

428 Holy Craft Beer Craft Bier Brauer zu Gast : Fritz Wülfing von Ale-Mania Craftbeer 14 & 17 Uhr Tasting 

428 Holy Craft Beer Live Musik: Ramon & Selda Zenker      sowie       DJ Sascha Pütz   und    Andy Korrigan ab 18 Uhr Live Musik / DJ 
Culture Island Bruno Prado & Diana Richter FORRÓ Schnupperstunde: Brasilianischer Paartanz für Jedermann- und frau 13 Uhr Workshop
Culture Island Lucas Freitag ZUMBA Schnupperstunde für Jedermann- und frau 14 Uhr Workshop

18 Maison Touareg Touareg Rollos "Art Blätterteig-Wraps" selbst belegen und rollen. 14 Uhr Workshop
204  World of Boutique Wines GmbH Gin Tonic Seminar 14 Uhr Seminar
220 Superior Hotels Kitzbühel Richtig tiirolerisch: Wie bereitet man Moosbernocken (Heidelbeerpfannküchlein) zu? 14 & 17 Uhr Workshop
203 Nehrbaß GbR - Weingut & Brennerei Grappa mal anders - Tresterbrände aus Rheinhessen entdecken! 16 Uhr Verkostung

Culture Island silq Silq Open Air mit Frank Sonic, BYTGEN, Spick & Span, ACME 16 Uhr DJ
Streetfood Wiese Meshugge Bar Meshugge Bar mit Manuel Markowitz inmitten der Street Food Area 17 Uhr DJ

Standnummer Aussteller Programmpunkt Uhrzeit Art

Sonntag 511 Happy Chimney Wie macht man die perfekte Chimney Cake (Baumstriezel)? jederzeit Demonstration

27. Aug 233 PÄX Food Knuspriges Obst und Gemüse - wer's nicht kennt, glaubt's nicht! jederzeit Verkostung
333 Brasserie Stadthaus Brasserie Plaza mit Lounge Musik jederzeit DJ

Streetfood Wiese Meshugge Bar/ Hausbar Lounge-Musik jederzeit DJ
211a Keyif - Turkish Dumplings Wir erzählen über Turkish Dumplings bei einer Demitasse Mocca 13 Uhr Verkostung

GFD17 Rahmenprogramm



428 Holy Craft Beer 
Holy Craft Beer  Craft Bier Brauer zu Gast : beiden Gründer und Brauer der Hensen Brauerei aus 
Mönchengladbach 14 & 17 Uhr Tasting 

18 Maison Touareg Touareg Rollos "Art Blätterteig-Wraps" selbst belegen und rollen. 14 Uhr Workshop
204  World of Boutique Wines GmbH Gin Tonic Seminar 14 Uhr Seminar
220 Superior Hotels Kitzbühel Richtig tiirolerisch: Wie bereitet man Moosbernocken (Heidelbeerpfannküchlein) zu? 14 & 17 Uhr Workshop
203 Nehrbaß GbR - Weingut & Brennerei Grappa mal anders - Tresterbrände aus Rheinhessen entdecken! 16 Uhr Verkostung

Culture Island Strandpiraten Strandpiraten entern den Kö-Bogen - An Deck mit Diskomat und FonoFuchs Sonntag 16 Uhr DJ
204 World of Boutique Wines GmbH Weinseminar 18 Uhr Seminar
204 World of Boutique Wines GmbH Whiskyseminar 20 Uhr Seminar


